
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 183 – Poz. 38, 39

nej, sportu i rekreacji z wyłączeniem budynków, 
obiektów lub ich części oraz gruntów zajętych, 
używanych, wynajętych lub oddanych w dzierżawę 
innym podmiotom, celem prowadzenia działalności 
gospodarczej i statutowej;

2. grunty, budynki lub ich części wykorzystywa-
ne do prowadzenia działalności w zakresie ochro-
ny przeciwpożarowej, za wyjątkiem nieruchomości 
użyczonych, wynajętych lub oddanych w dzierżawę 
innym podmiotom lub organizacjom;

3. grunty, budynki i budowle wykorzystywane 
wyłącznie do działalności w zakresie zbiorowego za-
opatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania 
i oczyszczania ścieków;

4. obiekty – budowle wykorzystywane wyłącznie 
jako składowisko i wysypisko stałych odpadów ko-
munalnych, z wyłączeniem budynków znajdujących 
się na tych obiektach;

5. grunty, budynki lub ich części wykorzystywane 
do prowadzenia działalności w zakresie bezpieczeń-
stwa i porządku publicznego, za wyjątkiem nieru-
chomości użyczonych, wynajętych lub oddanych w 
dzierżawę innym podmiotom lub organizacjom.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński

39

UCHWAŁA Nr XXX/316/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie stawek opłaty targowej na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zmianami) uchwala się co następuje:

§1. Określa się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej obowiązujące na targowiskach na terenie 
Gminy Kleczew:

1. Przy sprzedaży małych ilości towarów wysta-
wionych z ręki, kosza, wiadra, pojemnika, skrzynki 
lub wózka ręcznego - 1 zł.

2. Przy sprzedaży żywego drobiu, królików, nutrii 
i innych zwierząt futerkowych:

a) do 20 szt. - 3 zł.
b) powyżej 20 szt. - 6 zł.
3. Przy sprzedaży nie przetworzonych produktów 

rolnych, ogrodniczych i sadowniczych, za każde 
zajęte (choćby częściowo) wydzielone stanowisko 
handlowe - 9 zł.

4. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych, rze-
mieślniczych i spożywczych, za każde zajęte (choć-

by częściowo) wydzielone stanowisko handlowe 
- 14 zł.

§2.1. Opłatę targową pobiera się niezależnie od 
należności przewidzianych w odrębnych przepisach 
za korzystanie z urządzeń oraz za inne usługi świad-
czone przez prowadzącego targowisko.

2. Opłatę targową pobiera w drodze inkasa Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klecze-
wie za wynagrodzeniem w wysokości 11% zainka-
sowanych kwot.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak 
niż z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński


